
UCHWAŁA NR XII.56.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli utworzenia  linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla 
których  organizatorem jest Gmina Udanin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      ( Dz. U.      
z 2019r. poz.  506) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.   o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U z 2018r. poz.2016 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Gmina Udanin jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne 
przewozy pasażerskie, podejmuje odpowiednie działania związane            z organizacją tych przewozów.

§ 2. Rada Gminy Udanin po analizie wniosków mieszkańców Gminy wyraża wolę utworzenia linii 
komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego.

§ 3. Określa się potrzebę utworzenia następujących  linii  komunikacyjnych:

1. Linia nr G1 od miejscowości Udanin przez miejscowość Lusinę  do miejscowości Strzegom;

2. Linia nr G2 od miejscowości Udanin przez miejscowość Piekary, Konary, Damianowo, Różana, 
Drogomiłowice, Łagiewniki Średzkie, Pichorowice, Pielaszkowice, Gościsław  do miejscowości  Żarów.

3. Linia G3 przez miejscowości Piekary, Lusina, Konary, Damianowo, Różana, Drogomiłowice, 
Łagiewniki,  Pichorowice, Pielaszkowice, Gościsław, Lasek do miejscowości Udanin, na których planowane 
jest wykonywanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich ;

4. Linia G4 przez miejscowości Jarostów, Ujazd Górny, Karnice, Ujazd Dolny, Jarosław, Sokolniki, 
Pielaszkowice, Pichorowice do miejscowości Udanin , na których planowane jest wykonywanie przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich.

§ 4. Przebieg ww. linii komunikacyjnych przedstawiony jest na załączniku graficznym    do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin

Janusz Strzelecki

Id: A0527CD6-CCCB-4389-B041-099C75113EE1. Podpisany Strona 1



Id: A0527CD6-CCCB-4389-B041-099C75113EE1. Podpisany Strona 1



Id: A0527CD6-CCCB-4389-B041-099C75113EE1. Podpisany Strona 1



Id: A0527CD6-CCCB-4389-B041-099C75113EE1. Podpisany Strona 1



Id: A0527CD6-CCCB-4389-B041-099C75113EE1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z potrzebą zapewnienia mieszkańcom gminy Udanin możliwości dojazdu do szkół i zakładów
pracy, niezbędne jest utworzenie linii komunikacyjnych, których obecnie nie ma na terenie gminy.

W związku z tym, iż na utworzeniu nowych linii komunikacyjnych skorzystają wszyscy mieszkańcy
gminy, a w/w linie nie będą konkurować z istniejącymi liniami komunikacji zbiorowej, zasadne jest
podjęcie niniejszej uchwały.

Id: A0527CD6-CCCB-4389-B041-099C75113EE1. Podpisany Strona 1




